

Cliente: AUTARQUIA AGUA DE IVOTI - 003344

Endereço: Av. Presidente Lucena, 3464 Sala 02, Centro - CEP: 93900000 - Ivoti/RS

CNPJ: 18.346.935/0001-90

Fone: (51) 3563-7230

Condição de Pagamento : A VISTA

Vendedor : Fernanda Micheli Sklar

Lista Preço: À VISTA

| Código         | Descrição                                              | UM | Qtde | Preço Venda | Desc/Acre | Total  |
|----------------|--------------------------------------------------------|----|------|-------------|-----------|--------|
| 7891792022478  | LIXA FERRO GR 80 NORTON                                | PC | 20   | 3,9520      |           | 79,04  |
| 7891792022546  | LIXA FERRO GR 220 NORTON                               | PC | 20   | 3,6550      |           | 73,10  |
| 7891345670538  | LIXA MASSA GR 80 NORTON                                | PC | 20   | 1,7425      |           | 34,85  |
| 1000000278224  | GARFO GAIOLA C/ ROSCA INTER P/ ROLO 23CM 909/23 CONDOR | PC | 2    | 12,54       |           | 25,08  |
| 17899389000783 | ROLO DE LA POLIAMIDA ZERO GOTAS 10MM 23CM 952 CONDOR   | PC | 6    | 20,99       |           | 125,94 |
| 17899389006570 | TRINCHA CERDA BRANCA 3" 771 CONDOR                     | PC | 2    | 10,6250     |           | 21,25  |
| 7896380140626  | ROLO DE ESPUMA AMARELO 9CM 406/9A ATLAS                | PC | 2    | 6,33        |           | 12,66  |
| 17899389006587 | TRINCHA CERDA BRANCA 4" 771 CONDOR                     | PC | 2    | 14,49       |           | 28,98  |
| 7891595003094  | TRINCHA CERDA SINT. 313 2" ROMA                        | PC | 2    | 6,59        |           | 13,18  |
| 17899389006563 | TRINCHA CERDA BRANCA 2 1/2" 771 CONDOR                 | PC | 1    | 7,74        |           | 7,74   |
| 17899389006556 | TRINCHA CERDA BRANCA 2" 771 CONDOR                     | PC | 1    | 6,12        |           | 6,12   |
| 17899389015527 | TRINCHA CERDA SINTETICA RECORT 2" 727 CONDOR           | PC | 1    | 5,70        |           | 5,70   |
| 7891595000123  | ROLO DE ESPUMA POLIESTER ROMA 9CM 430 09               | UN | 3    | 5,73        |           | 17,19  |
| 7896380170999  | PROLONGADOR ATLAS 3MT 1700                             | PC | 2    | 49,89       |           | 99,78  |

VALOR DOS PRODUTOS : 550,61

TOTAL : 550,61